

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAV000952554

Formular tip
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2011

Data eliberării /data livrării 13.03.2025 / 13.03.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1007601002717 / ф.к./ код НДС	
S.C. RADOP - NORD S.R.L., mun.Balti, str.Conev 26 Cont MD55EC00000002246757208, BC'EuroCreditBank'S.A. suc.Balti, ECBMMD2X757		"Primaria Reutel", ,,,r. Falesti,,s. Rautel,,s. Rautel,,s.		1007601002717 / 1201748	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1005602002994 / ф.к./ код НДС 1201748	
				c.f./ nr.TVA 1007601002717 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare m. Balti, str. Conev 26 Пункт погрузки			6. Punct descărcare ,,,r. Falesti,,s. Rautel,,s. Пункт разгрузки		
			7. Redirișări ☐ Переадресовки		

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
208 294. Hirtie igienica Econom 1buc	buc.	16.000	2.82	45,07	20	9,01	54,08	0		0	0
20 031. Servetele de masa Ecolo 100buc 21*24 albe	buc.	10.000	6.00	60,00	20	12,00	72,00	0		0	0
224 303. Vortex burete de bucatarie cu pori 10buc	buc.	1.000	24.75	24,75	20	4,95	29,70	0		0	0
89 086. Razuitor din metal Freken Bok 2buc	buc.	2.000	15.64	31,28	20	6,26	37,54	0		0	0
9 680. Laveta Freken Bok Flamenco 5+1 buc	buc.	5.000	24.45	122,25	20	24,45	146,70	0		0	0
8 182. Bile cu gel WC Bref LemonOcean 4*50g 9409	buc.	2.000	59.48	118,95	20	23,79	142,74	0		0	0
96 787. Solutie Sano Jet p-u baie 1L 7096	buc.	2.000	85.65	171,30	20	34,26	205,56	0		0	0
111 023. Manusi din cauciuc Div, XL	buc.	10.000	11.10	111,00	20	22,20	133,20	0		0	0
12 423. Mapa Dosar cu sina	buc.	20.000	3.49	69,83	20	13,97	83,80	0		0	0
12 361. Folii A4 40 mcm. 100buc	buc.	5.000	45.00	225,00	20	45,00	270,00	0		0	0
207 896. Mapa cu buton A4 50314 semitrans.asorti	buc.	10.000	6.87	68,67	20	13,73	82,40	0		0	0
11 641. Clipsa p-u hirtie 1,5cm. 80173	buc.	60.000	0.60	36,00	20	7,20	43,20	0		0	0
12 846. Cos p-u gunoi 5002L metal negru	buc.	3.000	48.07	144,22	20	28,85	173,07	0		0	0
11 944. Clame Nr. 2 100buc MD	buc.	5.000	13.42	67,12	20	13,43	80,55	0		0	0
11 946. Clame Nr. 4 50buc MD	buc.	5.000	18.49	92,46	20	18,49	110,95	0		0	0
92 262. Set markere text. 3688 4 cul.	buc.	2.000	16.50	33,00	20	6,60	39,60	0		0	0
19 277. Stilou cu gel PG-223 albastru	buc.	20.000	7.80	156,00	20	31,20	187,20	0		0	0
10 652. Plie 1040 C6 (114*162) alb /silicon	buc.	1000.000	0.45	450,00	20	90,00	540,00	0		0	0
22 299. BIO Pahare din hirtie Pavl. 180ml 50buc	buc.	20.000	14.59	291,83	20	58,37	350,20	0		0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2318,73	X	463,76	2782,49	X	X	X	0

13. Permis eliberarea: director EUGEN TERTEA
Отпуск разрешил: _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.03.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director EUGEN TERTEA
Сдал товары/активы (услуги) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.03.2025

L.Ș.
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

director TUDOR ISTRATI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.03.2025